1
EM100
Основные преимущества
Компактные преобразователи частоты
Тормозной резистор
MCCB MC
Вход:
сеть 3 фазы

Уровень шума 38-56 дБ/A (см. 3.1.4.3)
Стандарты IEC61800-5-1:2007 ; IEC61800-3: 2004
     Расшифровка обозначения модели
EM   100  -  0R7  -  1  B
EM: преобразователь
частоты
Серия: 100 Номинальная мощность
0R4   ...   2R2
0.4кВт ... 2.2кВт
1: 1-ф. 220В
2: 3-ф. 220В
3: 3-ф. 380/415В
Тормозной ключ
B: встроен
□: нет